Elektroninio dokumento nuorasas

PAPILDOMAS SUSITARIMAS

PRIE 2023-04-28 TAURAGES RAJONO SAVIVALDYBES BUSTY PAPRASTOJO
REMONTO DARBUY VIESOJO PIRKIMO — PARDAVIMO SUTARTIES NR. 51S-378

2024 m. Nr. 51S-

Tauragés rajono savivaldybés administracija, juridinio asmens kodas 188737457,

kurios buveiné yra Respublikos g. 2, Tauragéje, duomenys apie jstaigg kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridiniy asmeny registre, atstovaujama administracijos direktorés
Gintarés Rakauskienés, veikianc€ios pagal jstaigos nuostatus, (toliau — UZsakovas ) ir UAB
Tauragés Silumos tinklai, juridinio asmens kodas 179478621, kurio buveiné yra Paberziy
g. 16, Tauragéje, atstovaujama direktoriaus Audriaus ArciSausko, veikian€io pagal
bendrovés jstatus, (toliau — Rangovas), ir toliau kartu vadinami Salimis, o kiekvienas atskirai
— Salimi, vadovaudamiesi 2023-04-28 Tauragés rajono savivaldybés biisty paprastojo
remonto darby vieSojo pirkimo — pardavimo sutartimi (toliau — Sutartis) Nr. 51S-378
sglygomis, sudaréme $j papildomg susitarima:

1. Atlikti socialinio bisto Vytauto g. 76-221, Tauragés sen. elektros instaliacijos
remonto darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:

Eil Mato |kainis | Vieneto | ]kainis | Bendra
Nr. Darby aprasymas vnt Kiekis | Eur, be PVM, Eur, su | suma,
: ’ PVM Eur PVM Eur
1, | Sviestuvy plafony vnt | 2 12,10 254 | 1464 | 2928
jrengimas
p. | Potinkiniy — rozeCiy | /| 4 8,41 177 | 1018 | 1018
jrengimas
Nutrokusiy laidy
suradimas ir
3. | sujungimas(pagal Vnt. 1 32,45 6,81 39,26 39,26
sutarties 51S-378 TS
22 punktg)
IS Viso: 78,72

2. Atlikti socialinio busto Vytauto g. 76-306, Tauragés sen. elektros instaliacijos
remonto darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:

Eil Mato |kainis | Vieneto | |kainis | Bendra
Nr. Darby aprasymas vnt Kiekis | Eur, be PVM, Eur, su | suma,
) ) PVM Eur PVM Eur

Nutrikusiy laidy
suradimas ir
1. | sujungimas(pagal Vnt. 3 20,66 4,34 25,00 75,00
sutarties 51S-378 TS
22 punktg)
IS Viso: 75,00




Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:

5. Atlikti socialinio basto Jaros g. 14A-2, Tauragés sen. dury remonto darbus pagal

Eil Mato Jkainis | Vieneto | ]kainis | Bendra
Nr. Darby aprasymas vnt Kiekis | Eur, be PVM, Eur, su | suma,
) ) PVM Eur PVM Eur
Visos dury spynos
1, | pakeitimas su vnt | 1 30,90 6,49 | 3739 | 37,39
rankenomis ir
uzraktu
Laukiniy dury
uzkalimas (pagal
2. sutarties 51S-378 TS Vnt. 1 41,05 8,62 49,67 49,67
22 punktg)
IS Viso: 87,06

6. Atlikti socialinio basto Prezidento g. 36-4, Tauragés sen. santechnikos remonto
darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:

Eil Mato lkainis | Vieneto | ]kainis | Bendra
Nr. Darby aprasymas vnt Kiekis | Eur, be PVM, Eur, su | suma,
) ) PVM Eur PVM Eur
. | Giaupo montavimas |\, | 13,31 2,80 | 16,11 | 16,11
vienos krypties
Jmoviniy ventiliy,
voztuvy keitimas kai
o |vamzdzio skersmuo | ... | 5 | 5509 | 548 | 31,57 | 63114
iki 20 mm (pagal
sutarties 51S-378 TS
22 punktg)
3. | Ciaupo montavimas | /. | 7239 | 1520 | 87,59 | 87,59
dviejy krypciy
Unitazy montavimas
4. | su prijungtais | Vnt. 1 138,72 29,13 167,85 | 167,85
nuplovimo bakeliais
IS Viso: 334,69

2. Atlikti socialinio busto Tauragés Dvaro g. 36A-9 , Tauragés sen. vonios kambario
santechnikos remonto darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:

Eil Mat | ... | K& | yenet | 5@ | Bondra
“ Kieki | s Eur, s Eur,

. Darby aprasymas o s be o PVM, su suma,

Nr. vnt. PVM Eur PVM Eur
Vidaus vamzdyny i$

4| plieniniy vandentiekio- 1 11
dujotiekio iki 32 mm m 0 | 558 | 116 | 669 | 66,90
skersmens vamzdziy




ardymas (pagal sutarties
51S-378 TS 22 punktg)

Seny voniy
demontavimas/nuémimas

Vnt.

33,77

7,09

40,86

40,86

Vidaus nuoteky plastikiniy
skirstomyjy = vamzdyny ir
stovy montavimas kai
nominalus vidinis skersmuo
50mm (pagal sutarties 51S-
378 TS 22 punktg)

12,39

2,60

14,99

44,97

Vamzdyny tiesimas su
jungtimis iki 32 mm ir kitais
reikalingais elementais

10

13,57

2,85

16,42

164,20

Vidaus nuoteky vamzdyny
montavimas kai skersmuo 50
mm  su  jungiamosiomis
dalimis

b/m

9,48

1,99

11,47

91,76

Plastikiniy vamzdziy
jungimas presuojamomis
movomis, alkinémis,
peréjimais (vamzdzio iSorinis
skersmuo iki 32 mm) (pagal
sutarties 51S-378 TS 22

punktg)

12

10,12

213

12,25

147,00

Plastikiniy vamzdziy
jungimas presuojamais
triSakiais (vamzdzio iSorinis
skersmuo iki 32 mm) (pagal
sutarties 51S-378 TS 22
punktg)

Vnt.

11,47

2,41

13,88

83,28

Movinés uzdaromosios
armatdros montavimas
(nominalusis skersmuo iki 15
mm) (pagal sutarties 51S-
378 TS 22 punkta)

Vnt.

16,43

3,45

19,88

59,64

ki 50 | tdrinio Sildytuvo
montavimas

Vnt.

241,80

50,78

292,58

292,58

10.

Jvairiy raSiy ir tipy vandens
maisytuvy montavimas
(pagal sutarties 51S-378 TS
22 punktg)

Vnt.

108,72

22,83

131,55

131,55

11

MaiSytuvy be duSo jrangos
keitimas (pagal sutarties
51S-378 TS 22 punktyg)

Vnt.

82,51

17,33

99,84

99,84

12

Unitazy montavimas su
prijungtais nuplovimo
baleliais

Vnt.

138,72

29,13

167,85

167,85




13

Dusy dugny montavimas, kai
dugnai seklis (pagal
sutarties 51S-378 TS 22
punktg)

Vnt.

173,19

36,37

209,56

209,56

14

Uzuolaidélés montavimas
(pagal sutarties 51S-378 TS
22 punktg)

Vnt.

85,19

17,89

103,08

103,08

15

Duso pado apmdrijimas
(pagal sutarties 51S-378 TS
22 punktg)

M2

0,4

206,55

43,38

249,93

99,97

16

Atskiry viety tinko remontas

35,20

7,39

42,59

170,36

17

Sieny pavirSiy gruntavimas
giluminiu gruntu

M2

1,49

0,31

1,80

10,80

18

Vidaus sieny aptaisymas
glaziruotomis/keramikinémi
s plytelémis ant paruosto
pagrindo su tarpy uztaisymu

M2

51,09

10,73

61,82

247,28

19

Mediniy langy dazymas
aliejiniais dazais 2 Kkartus,
nuvalant 10 % seny dazy

MZ

1,2

9,74

2,05

11,79

14,15

20

Grindy pavirSiy pagrindo
gruntavimas sukibimg
gerinanciais gruntais teptuku

2,2

3,96

0,83

4,79

10,54

21

Grindy  teptiniy  (dviejy
komponenty maseés)
hidroizoliacijy jrengimas po
keraminiy plyteliy danga be
pagrindo Slifavimo ir
gruntavimo (pagal sutarties
51S-378 TS 22 punktqg)

M2

2,2

14,34

3,01

17,35

38,17

22

Grindy iSlyginamujy
sluoksniy jrengimas,
naudojant sausus miSinius
(sluoksnis 20 mm
negruntuojant pagrindo)
(pagal sutarties 51S-378 TS
22 punktg)

M2

2,2

15,31

3,22

18,53

40,77

23

Keramikiniy/akmens masés
plyteliy jrengimas ant
betonuoto pagrindo ir tarpy
uzglaistymas

M2

2,2

44,98

9,45

54,43

119,75

24

Elektros kabeliy PVC loveliy
tiesimas sienose, lubose

12

6,16

1,29

7,45

89,40

25

Elektros kabeliy trijy-keturiy
gysly tiesimas sienose,
lubose

12

3,45

0,72

417

50,04




Skyliy iSmuSimas (pagal
26 | sutarties 51S-378 TS 22| Vnt. 3 10,58 2,22 12,80 | 38,40
punktg)

ApSvietimo jungikliy

27 .
montavimas

Vnt. 1 6,92 1,45 8,37 8,37

28 | Potinkiniy rozeciy jrengimas | Vnt. 2 8,41 1,77 10,18 | 20,36
29 | Nuoteky relés jrengimas Vnt. 1 38,17 8,02 46,19 | 46,19

Skyliy uztaisymas tinkuotose
pertvarose arba sienose

30 Vnt. 3 7,46 1,57 9,03 27,09

IS

Viso: 2734,7

1

Bendra papildomo susitarimo verté yra 3310,18 Eur (trys tukstanciai trys Simtai deSimt
eury astuoniolika centy) su PVM.

Darby kiekiai bus tikslinami darby atlikimo metu, nes gali bati kiekiy svyravimy.

Sis papildomas susitarimas jsigalioja nuo jo pasiradymo dienos ir jame numatyti darbai
turi bati atlikti per 2 meén.

Sutarties sglygos, nurodytos Sutartyje Nr. 51S-378, néra keiCiamos ir galioja Siam
sudarytam papildomam susitarimui.

Bus apmokama uz faktiSkai atliktus darbus, pagal sutartyje Nr. 51S-378 nurodytus
darby atlikimo jkainius.

Salys perskaité §j Susitarimg, suprato jo turinj ir pasekmes bei pasiradé kaip
dokumenta, atitinkantj jy ketinimus ir tikslus.

Saliy rekvizitai ir parasai:

UZSAKOVAS RANGOVAS
Tauragés rajono savivaldybés UAB Tauragés Silumos tinklai
administracija Kodas 179478621
Juridinio asmens kodas 188737457 PVM mokétojo kodas LT 794786219
Respublikos g. 2, 72255 Tauragé Registro tvarkytojas — V| Registry centras
Tel. +370 700 11 220 Paberziy g. 16 , LT-72324 Taurage
El. p. savivalda@taurage.lt A.s. Nr.LT034010041600000293
als. Nr. LT274010041600020037 tel. +370 446 62863

el. p. info@tst.It

Direktorius
Administracijos direktoré Audrius ArciSauskas
Gintaré Rakauskiené Parasas.......ccccccviiiieiiiiiiiiiiie
Parasas .......cccccooiiiiiiiiii Data......cccooeeiiiiiieieeee
Data.........ccoooveeiei
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